1.2 Staat van herkomst en besteding der middelen

Herkomst der middelen
Nadelig saldo 2021 resp. voordelig saldo 2020
Desinvestering in fianciéle vaste activa (per saldo)

Afname resp. toename werkkapitaal
Mutaties werkkapitaal

Afname vorderingen

Afname resp. toename liquide middelen
Afname overige kortlopende schulden

Werkkapitaal begin boekjaar

Werkkapitaal einde boekjaar

2021

2020

-11.317 117.500
0 404.127
-11.317 521.627
-11.317 521.717
0 -71
-12.661 521.774
1.344 13
-11.317 521.716
538.424 16.708
527.107 538.424




